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Espiro YUKO 09 Timber Beige krzesełko do
karmienia 2w1

Cena 409,00 zł

Numer katalogowy Krzesło dla dziecka

Producent Espiro

Opis produktu
O rozszerzaniu diety powiedziano już wszystko. A od krzesełek do karmienia wymagano dotychczas użyteczności i
funkcjonalności. YUKO jest rozwiązaniem, który idzie o krok dalej. YUKO dodatkowo posiada wyjątkowy design, który świetnie
uzupełni nowoczesne i minimalistyczne wnętrza współczesnych mieszkań.

Funkcjonalnie i użytecznie: yuko to krzesełko do karmienia 2w1, które rośnie razem z dzieckiem. Może być stosowane jako
krzesełko wysokie w pierwszych miesiącach używania, następnie jako krzesełko niskie, gdy dziecko podrośnie. Krzesełko
posiada podwójną tacę, która jest łatwo demontowalna i tym samym prosta w utrzymaniu czystości.

Wyjątkowy design: siedzisko wykończone elegancką i miłą w dotyku ekoskórą. Wersje timber wykonane są z trwałego i
ponadczasowego drewna bukowego, co sprawia, że Yuko idealnie dopełni współczesne wnętrza. Wersje style charakteryzuje
niepowtarzalna elegancja.
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Espiro yuko cechują wyjątkowo eleganckie wykończenia i staranność wykonania.

Niepowtarzalna elegancja w stylistyce glamour. Wyjątkowe złote dodatki wprowadzają w każdym wnętrzu atmosferę luksusu i
elegancji.
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Linia timber w ponadczasowej i uniwersalnej dla wielu wnętrz konwencji oraz konstrukcja z naturalnego i trwałego drewna
bukowego występuje w wersji beżowej oraz grafitowej.

Yuko to krzesełko 2w1, które w wersji niskiej posłuży aż do 35kg udźwigu.
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Siedzisko wykonane z miękkiej i eleganckiej ekoskóry jest wyjątkowo wygodne.

Espiro yuko to elegancja i funkcjonalność - podwójna taca ułatwia utrzymanie krzesełka w nienagannej czystości.
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Wysokiej klasy materiały: ekoskóra oraz tworzywo, także ułatwiają utrzymanie krzesełka w czystości.

Dodatkowy uchwyt do przenoszenia umożliwia codzienną mobilność nawet z dzieckiem na ręku.
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5-punktowe, regulowane pasy bezpieczeństwa oraz klamra spinająca je są niezbędnymi elementami krzesełka w wersji
wysokiej.

Specjalny ogranicznik pod dolną tacą dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo.
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Specjalny wspornik pod siedziskiem dodatkowo stabilizuje konstrukcję w wersji wysokiej.

Wszystkie nogi posiadają antypoślizgowe zabezpieczenia, dzięki nim krzesełko jest stabilne, a jednocześnie uniemożliwia się
zarysowania podłogi.
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Drewniany podnóżek, ułatwia korzystanie z krzesełka w wersji wysokiej. 

Wymiary i wagi
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